114a. Exposicidn Prado 2019 - Asociacion Rural del Uruguay
ORDEN DE VENTAS NORMANDA

NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
NORMANDA
SELECCION NORMANDA
SELECCION NORMANDA

ORDEN DE VENTAS HOLANDO

HOLANDO
HOLANDO
HOLANDO

Premio
GRAN CAMPEON MACHO

RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO

CUARTO MEJOR MACHO
CAMPEON DOS ANOS MAYOR
CAMPEON TERNEROS

RESERVADO CAMPEON TERNEROS

CAMPEONA VACA JOVEN
2DO0. PREMIO
GRAN CAMPEONA HEMBRA

RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA

Premio
CAMPEON TERNERO MAYOR

RES. CAMPEON TERNEROI MAYOR
TERCER PREMIO

Brete Sexo RP

496
499
498
497
493
494
513
514
522
521

Brete
1204
1202
1203

rxrxx<<< <L <L

401
665
5789
676
422
419
632
582
8071
141

Sexo RP

M
M
M

1404
48
1495

Expositor

LAIN, SUC. HEBER TOMAS
BARCENA, JAVIER PEDRO
PARIETTI DE THOMPSON, VIOLETA
BARCENA, JAVIER PEDRO
LAIN, SUC. HEBER TOMAS
LAIN, SUC. HEBER TOMAS
CHIARINO MANE, ISABEL
BARCENA, JAVIER PEDRO
BARCENA, JAVIER PEDRO
CAMY, ANDRES

Expositor

JORCIN, DARIO

RIVOIR PEYRONEL, OSVALDO
GURGITANO BLUMETTO, JOSE R

Rematador

ZAMBRANO Y CIA.
ZAMBRANO Y CIA.
VICTORICA CONSIGNACIONES
ZAMBRANO Y CIA.
ZAMBRANO Y CIA.
ZAMBRANO Y CIA.
ESCRITORIO DUTRA LTDA.
ZAMBRANO Y CIA.
ZAMBRANO Y CIA.
ZAMBRANOYY CIA.

Rematador

URCHITANO - ASAREL SA
DI SANTI ROMUALDO

DI SANTI ROMUALDO



