114a. Exposición Prado 2019 - Asociacion Rural del Uruguay ORDEN DE VENTAS NORMANDA

	Premio	Brete	Sexo	RP	Expositor	Rematador
NORMANDA	GRAN CAMPEON MACHO	496	М	401	LAIN, SUC. HEBER TOMAS	ZAMBRANO Y CIA.
NORMANDA	RESERVADO GRAN CAMPEON MACHO	499	M	665	BARCENA, JAVIER PEDRO	ZAMBRANO Y CIA.
NORMANDA	CUARTO MEJOR MACHO	498	M	5789	PARIETTI DE THOMPSON, VIOLETA	VICTORICA CONSIGNACIONES
NORMANDA	CAMPEON DOS AÑOS MAYOR	497	M	676	BARCENA, JAVIER PEDRO	ZAMBRANO Y CIA.
NORMANDA	CAMPEON TERNEROS	493	М	422	LAIN, SUC. HEBER TOMAS	ZAMBRANO Y CIA.
NORMANDA	RESERVADO CAMPEON TERNEROS	494	M	419	LAIN, SUC. HEBER TOMAS	ZAMBRANO Y CIA.
NORMANDA	CAMPEONA VACA JOVEN	513	Н	632	CHIARINO MAÑE, ISABEL	ESCRITORIO DUTRA LTDA.
NORMANDA	2DO. PREMIO	514	Н	582	BARCENA, JAVIER PEDRO	ZAMBRANO Y CIA.
SELECCION NORMANDA	GRAN CAMPEONA HEMBRA	522	Н	8071	BARCENA, JAVIER PEDRO	ZAMBRANO Y CIA.
SELECCION NORMANDA	RESERVADA GRAN CAMPEONA HEMBRA	521	Н	141	CAMY, ANDRES	ZAMBRANO Y CIA.

ORDEN DE VENTAS HOLANDO

	Premio	Brete	Sexo	RP	Expositor	Rematador
HOLANDO	CAMPEON TERNERO MAYOR	1204	М	1404	JORCIN, DARIO	URCHITANO - ASAREL SA
HOLANDO	RES. CAMPEON TERNEROI MAYOR	1202	М	48	RIVOIR PEYRONEL, OSVALDO	DI SANTI ROMUALDO
HOLANDO	TERCER PREMIO	1203	M	1495	GURGITANO BLUMETTO, JOSE R	DI SANTI ROMUALDO